
Министерство здравоохранения Республики Крым 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым 

«Симферопольский клинический родильный дом № 2»
(ГБУЗ РК «Симферопольский КРД № 2»)

П Р И К А З

26.09.2022г. № 172 г. Симферополь

О внесении изменений в приказ 
от 10.01.2022 г. № 13 «Об утверждении 
состава контрактной службы 
ГБУЗ РК «Симферопольский КРД № 2»

На основании статьи 38 Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в связи с увольнением специалиста по закупкам 
ТкаченкоН.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и исключить из состава контрактной службы, утвержденной 
приказом от 10.01.2022 г. № 13, специалиста по закупкам Ткаченко Наталью 
Викторовну и утвердить - состав контрактной службы:
— Руководитель контрактной службы - зам. главного врача по медицинской части 
Теленик Николай Николаевич
— Состав работников, выполняющих функции контрактной службы:
Главный врач - Глазков Илья Сергеевич;
Специалист по закупкам -  Сикорская Наталья Григорьевна.
Главный бухгалтер -  Павлова Татьяна Викторовна;
Зам. главного врача по экономическим вопросам - Наконечная Ирина Александровна; 
Юрисконсульт -  Тлущак Анна Сергеевна;
Зам. главного бухгалтера -  Коваленко Людмила Васильевна;
Главная акушерка - Громова Елена Алексеевна;
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач И.С.Глазков

Исп. Сикорская Н.Г.


